214

de bonis que factis mitterentur, pro p[er]missis omnibus sibi
 et successoribus suis p[er]petuum imponendo silentium. Nihil
 minus tamen prefatus Joannes Zieski se et successores suos
 super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et
 immobilibus suis habitis et in post haberi obligat et m[er]i-
 bit presentem m[er]cedem retribucionis ex his actis ad ac-
 ta tercia p[er]missiva vel p[er]veniens an omni anni de
 cuasum transferre trans portare in hoc vel meliori modo
 in forma ut sequit prefato Nicolao Bzypowski et illius
 successoribus ut videtur videtur sub vobis similis summa
 septem millium floren[rum] p[er] annu[m] m[er]cedis p[er] p[er]fecti
 tam Joannem Zieski et illius successoribus in defectu p[er]missi-
 foru[m] retribucionis eidem Nicolao Bzypowski et illius
 successoribus ad solvendu[m] retribucio[n]e[m] et ex facto succumben-
 pro quo quidem vadio prefatus recognoscens cu[m] suis suc-
 cessoribus citatus est a terris sicut dicitur in actis
 suis quibusvis p[ro]p[ri]is foris p[ro]p[ri]is recordari coram
 castro capitulari p[er]missiva p[er] officio seu officio ad
 quod sibi citabitur cui se actus p[ro]p[ri]i respectu cum
 omnibus bonis et successoribus subijt in p[er]missis actibus
 termino tanq[ua]m p[er]missivo stare p[er] se et p[er] se ar-
 pro p[er]fecto vadio sub alio simili vadio et officio seu
 m[er]cedis in recordari omnibus exceptionibus, concessio[n]ibus
 p[er]secutionibus, suspensionibus, motu[n]ibus, appellationibus
 carumq[ue] p[ro]sequutionibus, ad quietu[m] silium non p[er]tinet
 verum vel simpliciter m[er]cedibus, actio[n]e p[ro] m[er]cedi, tunc
 regularibus absentia a regno p[er]mittis reip[ro]p[ri]a p[er]na-
 tum man[er] et tunc p[er]mittis p[er]mittis omnibus p[er]na-
 ellentibus, legibus imperio[n]ibus m[er]cedis recordari qui-
 bus se p[er]fecto cu[m] successoribus suis abrenuntiat in par-
 tem recordari tunc quod opus fuerit satisficere cum
 suis successoribus tunc. Nulla p[er]secutione tunc in
 p[er]missis obstante.

Bienkowski cedit de iure Kowalski

Comparans p[er]sonate coram officio et actis p[er]fecto ca-
 stro p[er]missiva. Anobis Joannes Bienkowski duxit
 tunc p[er]missiva a terris sicut dicitur in actibus suis qui-
 busvis p[ro]p[ri]is foris p[ro]p[ri]is recordari tunc vero p[ro]p[ri]i
 castro p[er]missiva m[er]cedis seu summas bonas sua
 que ad acta p[ro]p[ri]a m[er]cedis et subijt m[er]cedi tunc
 tunc p[ro]p[ri]a p[er]mittis recognoscit. Quia de omni iure
 et m[er]cedis sua castro p[er]missiva sibi p[er] p[er]fecto
 Joannem Bienkowski super summa sexcentorum floren[rum] p[er]na-
 foru[m] tunc p[er]fecto castro p[er]missiva m[er]cedis cum
 omni iure summo p[ro]p[ri]is tunc tunc tunc p[ro]p[ri]is

summa continetur p[er]fecto cu[m] omnibus conditionibus in ea m[er]cedis
 subijt quod Joanni Kowalski se Kowalski terra sicut dicitur
 tunc successoribus tunc et tunc tunc, omniq[ue] sub suis quibusvis
 p[ro]p[ri]a in bonis p[er]fectis p[ro]p[ri]is tunc tunc. Dat et rom[ano]
 tunc tunc tunc in bona p[er]fecta transferre realem m[er]cedem et
 actualem p[ro]p[ri]amq[ue] p[ro]p[ri]am p[ro] m[er]cedem tunc tunc tunc
 p[ro]p[ri]am tamen p[er]fecto Joannes Bienkowski se et succes-
 suos super omnibus bonis suis obligat presentem m[er]cedem ex his
 actis ad acta tercia p[er]missiva ad recordari omni anni tunc
 p[ro]p[ri]a sub vadio simili summa sexcentorum floren[rum] p[er]na-
 pro quo quidem vadio p[er]fecto recognoscens cum suis suc-
 cessoribus est a terris sicut dicitur in actibus
 tan castro capitulari p[er]missiva p[ro]p[ri]a seu officio in p[er]-
 m[er]cedis termino tanq[ua]m p[er]missivo stare p[ro]p[ri]a tunc
 et pro p[er]fecto vadio seu vadio omniq[ue] exceptionibus con-
 cessio[n]ibus, suspensionibus, motu[n]ibus, appellationibus,
 carumq[ue] p[ro]sequutionibus, ad alios omnibus p[ro]p[ri]a tunc in
 p[ro]p[ri]a tunc tunc quod opus fuerit satisficere cum suis
 successoribus tunc. Nulla p[er]secutione tunc in p[er]missis ob-
 stante.

Korzinski assignat dotem filiabus suis

Comparans p[er]sonate coram officio et actis p[er]fecto castro
 p[er]mittis Nobilis Andree Korzinski a terris sicut dicitur
 tunc tunc tunc quibusvis p[ro]p[ri]is recordari tunc vero p[ro]p[ri]i
 castro p[er]mittis m[er]cedis seu summas bonas sua quo
 ad acta p[ro]p[ri]a m[er]cedis et subijt m[er]cedi tunc
 pro tunc tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]is recognoscit. Quia
 filiabus Catharina et Sophia Korzinskiam sexcentis filia-
 bus suis ex Nobili Margareta de Korzowice p[ro]p[ri]is oculi.
 tunc ex p[ro]p[ri]a summa sexcentorum floren[rum] p[er]na-
 bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus
 suis habitis et in post haberi sibi donat m[er]cedem et affec-
 rat ratione actis. Quam quidem summa sexcentorum floren[rum]
 p[er]na- oculi tunc tunc se et suis successoribus et omnibus bonis
 suis m[er]cedis et obligat p[ro]p[ri]a tunc tunc tunc in m[er]-
 monium in sexdecem septuaginta sex annis p[er]mittis castro
 p[er]mittis dare solvere regere et relinquere sub vadio tunc
 simili summa sexcentis sexcentis floren[rum] p[er]na- pro quo
 Andree Korzinski et illius successoribus et filiabus suis
 oculi et illa[m] p[ro]p[ri]am ad solvendu[m] succumben. Et m[er]cedem
 presentem tunc p[er]fecto Andree Korzinski p[ro]p[ri]is
 se et successoribus suis super omnibus bonis suis obligat m[er]cedem
 sitis ex his actis ad acta tercia p[er]missiva ad recordari
 omni anni transferre similit[er] vel meliori modo m[er]cedem
 facere sub simili vadio sexcentorum floren[rum] p[er]na-